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L.Dz. SPZZOZ/364/2012                   
                        Przysucha, dnia 05.10.2012 r.
                                                   Wszyscy  uczestnicy  postępowania
     Dotyczy:
udzielenia odpowiedzi na zapytania  Wykonawcy dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia na:

Sukcesywne dostawy drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku dla  SPZZOZ w Przysusze 

Nr sprawy:43/ZP/2012.
W dniu 04.10.2012 r. wpłynęły  do Zamawiającego pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na realizację w/w. zadania:

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Mamy następujące zapytanie do SIWZ:

Pytanie 1:

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z Zadania nr 3 pozycje 11, 13, 25 i 28 zawierające  przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych, przyrządy  do przetaczania  krwi i przedłużacze do pomp infuzyjnych w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie nr 3a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.


Na rynku polskim istnieją firmy, które produkują wspomniany asortyment nie produkując jednocześnie pozostałych produktów zawartych w zadaniu. Firmy te jako specjalizujące się w określonych produktach oferują bardzo konkurencyjne ceny. Wydzielenie pozycji do osobnej części pozwoli na startowanie w przetargu większej liczbie wykonawców, a przez to Zamawiający uzyska najbardziej korzystną cenę.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2:

Dotyczy Zadania nr 3 pozycji 11 i 28

Zwracamy się z zapytaniem, jakiego rodzaju przedłużacza wymaga Zamawiający w przetargu: przedłużaczy do pomp infuzyjnych białych czy bursztynowych do leków światłoczułych.

Odpowiedź: Białych do pomp infuzyjnych
Pytanie 3:

Dotyczy Zadania nr 3 pozycji 11 i 28

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy wymaga w/w pozycjach przedłużaczy bez ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga
Pytanie 4:

Dotyczy Zadania nr 3 pozycji 11, 13, 25 i 28

Czy na potwierdzenie spełniania warunków (przyrząd lub przedłużacz nie posiadający ftalanów) Zamawiający wymaga, aby na każdym pojedynczym opakowaniu była informacja o braku zawartości ftalanów oraz czytelne oznakowanie braku zawartości ftalanów piktogramen zgodnie z normą PN-EN 15986:2011?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga
Przysucha, dn.05.10.2012r.                                         

                                                                                   Dyrektor  SPZZOZ w  Przysusze

                                                                                       lek.med. Grzegorz Dziekan
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